
 

2026年 2月 

会員の皆様へ 

 

株式会社日新ウエルネス 

スポーツ事業部長 

 

 

 

 

「Ａ－１ＬightＧＹＭ」ブランド名称変更のお知らせ 

 

日頃より当クラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、当施設のブランド名称を下記のとおり一部変更することといたしましたので 

お知らせいたします。 

 

 

記 

 

■変更内容 

（旧）Ａ－１ＬightＧＹＭ 

 

 

（新）Ａ－１EXPRESS LIGHT 

 

※ロゴ・看板・ホームページ上の表記も順次変更させていただきます。 

 

■変更の理由について 

ブランド名称の変更は、弊社の 24時間ジムブランドである A-1EXPRESSとの親和性を図り、 

ブランドの統一イメージを強化することが目的となります。 

なお、運営会社・サービス内容・料金体系に一切変更はございません。 

 

■会員の皆さまへの影響 

 

運営会社 変更なし 

料金体系 変更なし 

契約内容 変更なし 

ご利用方法 変更なし 

引き続き、当施設をご利用ください。 

 

■今後について 

ロゴ・看板・ホームページ上の表記等は順次変更いたします。 

一時的に旧名称と新名称が混在する場合がありますが、ご了承お願い申し上げます。 

※会員カードにつきましてはそのままご利用いただけます。 

 

■お問い合わせ先 

株式会社日新ウエルネス 営業企画 

電話番号：０３－３６６８－１１９７ 

 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

                                      以 上 


